

Изменение № 2 РТН 108.020.26-77 "Турбины паровые, газовые и гидравлические. Основные положения по контролю качества сварных соединений".
Срок введения с 01.01.82

На первой странице РТН срок действия "до 01.01.82" заменить на "до 01.01.84".

Таблица 4 Примечание 1 Заменить ссылку: ГОСТ 24.021.01 на ГОСТ 24.021.1-78"

Пункт 3.5. Заменить ссылку: ГОСТ 525-59 на ГОСТ 5264-81

Пункт 3.7. Заменить ссылку: "ГОСТ 1182-75" на "ГОСТ 21105-76 на ГОСТ 21105-75"

Пункт 6.1. Заменить ссылку: "ГОСТ 14782-76" на "ГОСТ 14782-76". Текст в скобках ("с 01.01.78 вводится ГОСТ 14782-76") - исключить.